

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

113 Zofia Marczyk-Kalska



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **113 Zofia Marczyk-Kalska**

Zosia przyszła na świat w szóstym miesiącu ciąży jako skrajny wcześniak. Życie Zosi i Jej mamy było zagrożone. W skali Apgar Zosia dostała 7 punktów, niestety zaraz potem zapadła w zamartwicę. Ważyła zaledwie 1270 g. Trzy tygodnie spędziła na OIOM-ie, gdzie została zaintubowana i podłączona do respiratora. Miała dysplazję oskrzelową, niewydolność oddechową, anemię i inne powikłania. 2 miesiące później okazało się, że Zosia ma retinopatię wcześniacza - odklejenie siatkówki oka, stopień 3d. Oczka zostały zoperowane laserowo. Niestety do dnia dzisiejszego wada jest tak duża, że bez okularów wszystko Jej się rozmazuje.

Zosia choruje na nieuleczalną chorobę - nerwiakowłóknikowatość typu 1. Na początku dziecko ma plamy typu caffè latte (Zosia jest cała w plamach), potem pojawiają się guzy naskórne i podskórne. Zosia oprócz guzków ma też 2 nerwiaki splotowate, które często złośliwieją. W kilku badaniach rezonansem wykryto u Zosi rozsianie po całym mózdzku guzki Ubo. NF1 to nowotwór łagodny, u Zosi potwierdzony molekularnie, występuje przy nim pięciokrotnie zwiększone ryzyko nowotworów złośliwych, zaburzenia zachowania i skupienia, zaburzenia w rozwojowych, zaburzenia naczyniowe, nadciśnienie, może powodować ciężkie powikłania, np. padaczkę lub białaczkę, cofnięcie w rozwoju i problemy ortopedyczne. Rok temu u Zosi zdiagnozowano również spektrum autyzmu.

26 kwietnia 2023 roku w Warszawie Zosia miała wykonany rezonans głowy i oczodołów. Na drugi dzień neurochirurg poinformował mnie, że w główce mojej córki jest malusi guzek, który zatyka kanalik przepływowy płynu rdzeniowo-mózgowego i w trybie pilnym trzeba operować. Operacja odbyła się 9 maja, endoskopowo. Na całe szczęście - wszystko się udało.

Mimo to, Zosia wymaga systematycznych kontroli u okulisty, ortopedy, alergologa - pulmonologa, endokrynologa, kardiologa, neurologa, onkologa, psychiatry i wielu innych specjalistów. Raz na dwa lata musi mieć wykonywany rezonans głowy i oczodołów, a raz do roku USG brzucha, jak i szereg kontrolnych badań.

Potrzebujemy Państwa pomocy, ponieważ Zosia wymaga ciągłej rehabilitacji, częstych wyjazdów do lekarzy, na turnusy rehabilitacyjne, badań i regularnych wizyt u specjalistów.

Dziękuję za wsparcie!
Mama Zosi



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przez inne osoby; wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Numer OPP 0000387207	143. Informacje o kwocie Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełna określonej kwoty w 0,01.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 148 mogą podać szacunkowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. dotychczasowe kontrole z podaniem benefitów kwoty.	
149. Cel szacunkowy 1,5% w PLN 113 ZOFIA MARCZYK-KALSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Kołobrzeg
Województwo: zachodniopomorskie